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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 

 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na dzierżawę 

urządzenia sterującego do hipotermii leczniczej wraz z dostawą kompatybilnego jednorazowego systemu chłodzenia 

do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu, znak SzP.ZP.271.96.23 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących 

wyjaśnień: 

 

 

Pytanie 1, dotyczy pkt 2: 

„Jednorazowe elementy systemu chłodzącego w rozmiarze M kompatybilne z dzierżawionym sprzętem.” - Prosimy 

Zamawiającego o dopuszczenie jednopacjentowych elementów systemu chłodzącego w uniwersalnym rozmiarze dla dorosłych 

kompatybilne z dzierżawionym sprzętem. 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w punkcie 2 dopuszcza do zaoferowania jednopacjentowych elementów systemu chłodzącego w uniwersalnym 

rozmiarze dla dorosłych kompatybilne z dzierżawionym sprzętem. 

 

Pytanie 2, dotyczy pkt 2: 

„Jednorazowe elementy systemu chłodzącego w rozmiarze M kompatybilne z dzierżawionym sprzętem.” - Czy Zamawiający 

będzie wymagać 3-częściowego kompletu do prowadzenia nieinwazyjnej, kontrolowanej hipotermii i normotermii pacjenta 

dorosłego tj: czepiec na głowę, kamizelka, okrycia na dolne cześci ciała w rozmiarze uniwersalnym (mocowanie rzepów 

Velcro)? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w punkcie 2 dopuszcza do zaoferowania 3-częściowego kompletu do prowadzenia nieinwazyjnej, kontrolowanej 

hipotermii i normotermii pacjenta dorosłego tj: czepiec na głowę, kamizelka, okrycia na dolne części ciała w rozmiarze 

uniwersalnym (mocowanie rzepów Velcro). 

 

Pytanie 3, dotyczy pkt 2: 

„Jednorazowe elementy systemu chłodzącego w rozmiarze M kompatybilne z dzierżawionym sprzętem.” - Czy Zamawiający 

będzie wymagać jednopacjentowych elementów systemu bez limitu użycia? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający w punkcie 2 dopuszcza do zaoferowania jednopacjentowych elementów systemu bez limitu użycia. 

 

Pytanie 4, dotyczy pkt 2: 

„Oprogramowanie urządzenia w języku polskim” – Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia z oprogramowaniem 

w języku angielskim (proste komunikaty w języku angielskim). 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 


